АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в состав Художественного Совета города Рязани,
утвержденный распоряжением администрации города Рязани

от 24.03.2010 №541-р

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также в целях уточнения состава Художественного Совета города Рязани, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области:

1. Внести в состав Художественного Совета города Рязани, утвержденный

распоряжением администрации города Рязани от 24.03.2010 № 541 -р «Об утверждении

состава Художественного Совета города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

города Рязани от05.10.2010 № 1769-р, от27.01.2011 № 79-р, от 07.11.2011 № 2224-р,

от 30.01.2013 № 178-р, от 11.02.2015 № 234-р), изменения* изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Крохалеву Л.А.

Г лава администрации О. Е. Булеков

Приложение
к распоряжению

администрации города Рязани
от №  ШШМлР. 2016 г. №.

СОСТАВ

ХУДОЖЕСТВЕННОГО СОВЕТА ГОРОДА РЯЗАНИ

Крохалева Лариса Анатольевна

Васильченко Дмитрий Викторович

Куприянова Ольга Владимировна

заместитель главы администрации
(председатель Художественного Совета)

начальник управления градостроительства и
архитектуры -  главный архитектор города
(заместитель председателя Художественного
Совета)

ведущий специалист управления
градостроительства и архитектуры
(секретарь Художественного Совета)

Шашкин Роман Владимирович

Багульник Александра Евгеньевна

Северина Марина Витальевна

Журавлева Мария Николаевна

Никулыпина Людмила Николаевна

Кубасов Александр Сергеевич

Москаленко Татьяна Алексеевна

Романова Евгения Сергеевна

Макаров Вячеслав Иванович

заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры

заместитель начальника управления культуры

начальник отдела управления градостроительства и
архитектуры -  главный художник города

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

главный специалист-архитектор управления
градостроительства и архитектуры

начальник отдела по связям со средствами
массовой информации

начальник Главного управления архитектуры и
градостроительства Рязанской области,
председатель Рязанской организации Союза
архитекторов России (по согласованию)

2

Гончарова Наталия Юрьевна

Анисимов Алексей Сергеевич

заместитель начальника -  начальник отдела учета и
использования объектов культурного наследия
Государственной инспекции по охране объектов
культурного наследия Рязанской области
(по согласованию)

председатель правления Рязанской областной
организации Союза художников России
(по согласованию)

Лысенина Раиса Алексеевна

Горбунов Борис Семенович

заслуженный художник России, скульптор
(по согласованию)

заслуженный художник России, скульптор
(по согласованию)

Атясов Олег Григорьевич

Шелковенко Михаил Константинович

Денисова Марина Анатольевна

председатель Рязанской областной организации
Союза дизайнеров России (по согласованию)

заслуженный художник России, член
Геральдического Совета при Президенте
Российской Федерации (по согласованию)

заведующая кафедрой дизайна Рязанского филиала
ФГБОУ ВО «Московский государственный
институт культуры», член регионального отделения
Союза дизайнеров России
(по согласованию)

Бабурин Арсен Валентинович

Бояринов Владимир Юрьевич

Абакумов Сергей Викторович

Буслаков Анатолий Викторович

Конопкин Вадим Георгиевич

заместитель председателя топонимической
комиссии Рязанской городской Думы
(по согласованию)

художник, дизайнер (по согласованию)

член Рязанской областной организации Союза
дизайнеров России (по согласованию)

член Рязанской областной организации Союза
дизайнеров России, архитектор, художник
(по согласованию)

член Рязанской областной организации Союза
дизайнеров России, доцент кафедры графики и
дизайна РГРТУ, дизайнер, график, иллюстратор
(по согласованию)